
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Obklad s gelem na popáleniny/maska Cederroth - CD 51011014

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    23 cm
Délka:Délka:    32 cm
Výška:Výška:    1,6 cm
Typ náplně:Typ náplně:    popáleniny
Počet ks v balení:Počet ks v balení:   1 ks
Materiál:Materiál:    polyuretan
Barva:Barva:    bílá
Expirace:Expirace:    5 let

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Obklad s gelem na popáleniny/maska Cederroth napuštěný hydrogelem pro první pomoc a okamžité ošetření drobných
popálenin, opaření a popálenin. Gel rychle ochlazuje a uklidňuje zraněnírychle ochlazuje a uklidňuje zranění, zabraňuje dalšímu poškození tkáně a nabízí
rychlou a dlouhotrvající úlevu od bolesti. Obvaz má perforovaná místa, která roztrhnete a vzniknou otvory pro oči, nos a
ústa, pokud obklad chcete použít jako obličejovou maskujako obličejovou masku. Obvaz je zabalen v uzavřených, sterilizovaných sáčcích, které
lze snadno roztrhnout. Obklad s gelem na popáleniny/maska Cederroth je součástí lékárničky na popáleniny CD
51011013. Obklad s gelem na popáleniny/maska Cederroth má označení CE. Skladujte v suchu při pokojové teplotě. Pro
maximální ochranu uchovávejte v původním balení až do použití.

VÝHODY:VÝHODY:

výrobek splňuje nejvyšší světové standardynejvyšší světové standardy a má označení CE,
součást velmi jednoduchého a komplexního systému Cederroth,
Cederroth odpovídá normám pro metodu organizace organizace 5S5S,,
Cederroth je držitel oceněnídržitel ocenění za produktový a komunikační design reddotreddot..
Od roku 2022 je zeleně zbarvený plast v této stanici vyroben z více než 85 % z recyklovaného plastu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/metoda-5s-japonska-cesta-k-uspechu
https://cs.wikipedia.org/wiki/Red_Dot


Obklad s gelem na popáleniny/maska Cederroth poskytuje rychlé ochlazení a účinné zmírnění bolesti při popáleninách
prvního a druhého stupně. Chladivý efekt snižuje bolest a otoky a zabraňuje zranění proniknout hlouběji pod kůži.Chladivý efekt snižuje bolest a otoky a zabraňuje zranění proniknout hlouběji pod kůži.
Vhodné pro větší popáleniny, jako jsou nohy, paže nebo hrudník. Lze také použít jako masku na obličej. Podle potřeby
odtrhněte části obvazu v předem vyříznutých otvorech pro oči, nos a ústa. Použití je snadné díky jasným pokynům.

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:

Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovniCederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

Přečtěte si více na našem webovém blogu.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

Otevřete obal na vyznačeném místě,
vyjměte z obalu,
přiložte na popáleninu,
ihned nastoupí chladivý a uklidňující efekt,
pokud je nutné, obvažte pouze prodyšným materiálem, ale ne příliš pevně.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/cederroth-prvni-pomoc-na-nejvyssi-urovni

	Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

